

Pytania i odpowiedzi do postępowania: **Zakup dwóch autobusów hybrydowych**

W ramach zadania p.n.: „**Wsparcie multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów**”.

Zamówienie dofinansowane jest z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 3 Działanie 3.4. Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy.

W odpowiedziach na wyjaśnienia treści SWZ z dnia 22 marca 2022 r., Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr. 81 wskazał:

Pytanie 81

Zamawiający w Załączniku Nr 5 (parametry techniczne autobusy hybrydowe) punkt II.23.2.1 pisze: Tablice zewnętrzne powinny być zamontowane w autobusie w taki sposób, aby zapewniona była widoczność całego aktywnego pola wyświetlacza, patrząc na tablicę z boku pod kątem 45°, wyznaczonym względem krawędzi bocznej ww. pola, na wysokości ok. 1600 mm od poziomu podłoża. Widoczności wyświetlanych treści nie mogą ograniczać, w powyższym zakresie, elementy maskujące umieszczane na szybach okien pojazdu.

Prosimy o dopuszczenie montażu zewnętrznych tablic kierunkowych na wysokości ok. 2400mm od poziomu jezdni do dolnej krawędzi tablic.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na tablice zewnętrzne

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli, pisząc o montażu tablic zewnętrznych na wysokości ok. 1600 mm od poziomu podłoża i czy zgodnie z odpowiedzią Zamawiający rezygnuje z montażu zewnętrznych tablic kierunkowych?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z montażu tablic zewnętrznych tablic kierunkowych.